

Dodavatel:

**Kancelář Sever s.r.o.**  
**Stroupečská 3277**  
**438 01 Žatec 1**

IČ: 17466105

DIČ: CZ17466105

Mobil: +420603206644

E-mail: sever@vivensovysavac.cz

www.vivensovysavac.cz

Variabilní symbol: 230100086

Konstantní symbol: 0308

Objednávka č.: ze dne:

Odběratel: IČ: 00831298  
 DIČ:

**Mateřská škola Špičák, Česká Lípa,**  
**Zhořelecká 2607,**  
**příspěvková organizace**  
**Zhořelecká 2607**  
**470 06 Česká Lípa**

Číslo účtu: 123-8283940217 0100

Datum vystavení: 22.05.2023

Datum splatnosti: 29.05.2023

Datum uskutečnění plnění: 22.05.2023

Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
<b>Fakturujeme Vám zboží dle Vaší objednávky: Cisticka vzduchu s funkci suchého čištění . Prodloužena záruka do 18/5/2025.</b>						
Vivenso - univerzální čistící systém Výr. číslo 225719	1 ks	21 066,10		21 066,10 21%	4 423,88	25 489,98
Elektrický klepač Vivenso	1 ks	10 735,50		10 735,50 21%	2 254,46	12 989,96
Kartac na podlahu z přírodního vlákna	1 ks	1 247,93		1 247,93 21%	262,07	1 510,00
MEK malý elektrický kartac	1 ks	3 297,50		3 297,50 21%	692,48	3 989,98
SLEVA	1 ks	-3 297,52		-3 297,52 21%	-692,48	-3 990,00
Součet položek				33 049,51	6 940,41	39 989,92
Zaokrouhlení						0,08
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>						<b>39 990,00</b>

Vystavil:

C 49299 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,08	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
33 049,51	21%	6 940,41	39 989,92

Převzal:

Razítko: